

## 貸借対照表

2023年3月31日現在

(単位：円)

| 資産の部    |            | 負債の部     |            |
|---------|------------|----------|------------|
| 流動資産    | 60,669,166 | 流動負債     | 1,977,176  |
| その他流動資産 | 60,669,166 | 未払金      | 1,297,876  |
|         |            | 未払法人税    | 679,300    |
|         |            | 負債合計     | 1,977,176  |
|         |            | 純資産の部    |            |
| 固定資産    | 11,874     | 株主資本     | 58,703,864 |
| 繰延税金資産  | 11,874     | 資本金      | 50,000,000 |
|         |            | 利益剰余金    | 8,703,864  |
|         |            | 純資産合計    | 58,703,864 |
| 資産合計    | 60,681,040 | 負債・純資産合計 | 60,681,040 |

# 損 益 計 算 書

自 2022年4月1日  
至 2023年3月31日

(単位：円)

|            |             |
|------------|-------------|
| 売上高        | 2, 137, 500 |
| その他の売上高    | 2, 137, 500 |
| 売上原価       | ▲ 6, 343    |
| その他資金原価    | ▲ 6, 343    |
| 売上総利益      | 2, 143, 843 |
| 販売費及び一般管理費 | 2, 786, 958 |
| 業務委託費      | 2, 303, 875 |
| 支払手数料      | 1, 883      |
| 雑税（無税）     | 21, 200     |
| 雑費         | 460, 000    |
| 営 業 利 益    | ▲ 643, 115  |
| 営業外収益      | 56, 859     |
| 預金利息       | 12          |
| 為替差益       | 35, 647     |
| 営業外収益      | 21, 200     |
| 営業外費用      | 62, 718     |
| 営業外雑損失     | 62, 718     |
| 経 常 利 益    | ▲ 648, 974  |
| 税引前当期利益    | ▲ 648, 974  |
| 法人税等       | ▲ 159, 167  |
| 当 期 利 益    | ▲ 489, 807  |